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Enzyklika Pius XI. über den hl. Franz von Sales.

(Continuatio.)
Multa quidem Salesii scripta praeterimus, unde etiam

testis eius doctrina, veluti aquae vivae flumen, irrigando
Ecclesiae

agro utiliter populo Dei fluxit ad salutem;"*
îacere non possumus quin Controversiarum librum me-

Tioremus, in quo, sine ulla dubitatione, plena catholicae fi-
dci demonstratio ' * habetur. In comperto est, Venerabiles
1

ratres, quibus temporibus sacram ad Chaballicenses ex-

-Peditionem Franciscus susceperit. Cum, uti rerum gestarum
^riptores enarrant, a Sabaudiae Duce cum Bernensibus et
Genevensibus exeunte anno MDLXXXXIII induciae essent

'ttitae tum maxime visum est, ad Chaballicenses Ecclesiae

reconciliandos nihil magis profuturum, quam si, missis il-
'de studiosis doctisque divini verbi praeconibus, persua-
sione adhibita, sensim ad fidem allicerentur. Cum autem

qui primus regionem adiit, vel quod haereticorum de-

speraret emendationem vel quod sibi metueret, e sacro cer-
'amine discessisset, Salesius, qui sese, ut diximus, Epi-
scopo Genevensi missionalem obtulerat, mense Septembri
anno MDLXXXXIV, pedes, sine eibariis domesticisque co-
P'is, nullo nisi fratris patruelis comitatu, ieiuniis preeibus-
lue ante iteratis cum sibi unice a Deo prosperum ineepti
®xitum sponderet, in regionem haereticorum ingreditur.
Sed cum illi contiones declinarent, eorum errores délibéra-
"it per Schedas convincere in sermonum intervallis a se

^Xaratas, quarum exscripta exemplaria, de manu in manum
tradita, inter haereticos quoque insinuarentur. Quae pagi-
darum confectio gradatim conquievit tum denique cum in-
"dlae sacris contionibus frequentissimi interesse coeperunt;
schedae autem manu ipsius Sancti Doctoris scriptae et

Post eius obitum dissipatae, multo post in volumen col-
ketae sunt et decessori Nostro Alexandra VII oblatae; cui
Postea contigit, ut eundem cum in beatorum tum in saneto-
rutn caelitum numerum, iudicio rite absoluta, referret.
lamvero in hisce Controversiis sanetus Doctor, quam-
quam concertatoriam quasi supellectilem superiorum aeta-
*Um commodissime adhibet, est tarnen semper in dispu-
tundo suus; ac, primum omnium, illud confirmât, aueto-

10

11
Litt. Ap. Pii IX d.
Ibidem.

16 Nov. 1877.

ritatem in Ecclesia Christi ne cogitari quidem posse nisi

legittimo mandato tributam, quo haeretici sacrorum ad-

ministri prorsus careant; tum convictis eorum de Ecclesia

natura erroribus, proprias verae Ecclesiae notas définit, eas-